Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
88
Concentrique inox-inox
Eurokoax EK

Ø
 in
t.87°
C
B
D
A
D
90°
C
C
B
Ø est.
Ø int.
Ø Int. Réf. inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK060.080000 104,14 EK060.080000N 130,18 950 50 7
100 EK060.100000 121,48 EK060.100000N 151,85 950 50 5
130 EK060.130000 147,58 EK060.130000N 184,48 950 50 1
160 EK060.160000 187,95 EK060.160000N 234,94 950 50 1
A
B
Ø est.
Ø int.
Ø Int. Réf. inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK080.080000 69,14 EK080.080000N 86,42 450 50 7
100 EK080.100000 81,07 EK080.100000N 101,73 450 50 5
130 EK080.130000 102,98 EK080.130000N 128,73 450 50 1
160 EK080.160000 123,59 EK080.160000N 154,49 450 50 1
A
B
Ø est.
Ø int.
Ø Int. Réf. inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK100.080000 51,36 EK100.080000N 64,20 200 50 7
100 EK100.100000 65,86 EK100.100000N 82,33 200 50 5
130 EK100.130000 77,71 EK100.130000N 97,14 200 50 1
160 EK100.160000 149,56 EK100.160000N 186,96 200 50 1
A
B
Ø est.
Ø int.
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK200.080000 73,42 EK200.080000N 91,78 241 100 113 50 7
100 EK200.100000 92,64 EK200.100000N 115,8 263 109 122 50 5
130 EK200.130000 121,94 EK200.130000N 152,43 307 127 150 50 1
160 EK200.160000 142,32 EK200.160000N 177,9 343 142 165 50 1
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK220.080000 89,03 EK220.080000N 111,29 89 139 228 50 1
100 EK220.100000 112,18 EK220.100000N 140,23 104 154 258 50 1
130 EK220.130000 158,69 EK220.130000N 198,36 136 189 326 50 1
160 EK220.160000 193,10 EK220.160000N 241,38 161 214 376 50 1
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK250.080000 123,43 EK250.080000N 165,54 275 75 165 50 1
100 EK250.100000 170,40 EK250.100000N 213,00 275 90 165 50 1
130 EK250.130000 207,26 EK250.130000N 259,08 275 105 165 50 1
160 EK250.160000 276,53 EK250.160000N 345,66 275 120 165 50 1
ÉLÉMENT DROIT 1000 mm
ÉLÉMENT DROIT 500 mm
ÉLÉMENT DROIT 250 mm
COUDE 45°
COUDE 90°
TÉ 87°
Concentrique inox-inox
90
Ø int.
A
Ø est.
inserto
filettato
3/4" GAS
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK350.080000 38,77 EK350.080000N 48,46 75 1
100 EK350.100000 43,44 EK350.100000N 54,3 75 1
130 EK350.130000 131,66 EK350.130000N 164,58 75 1
160 EK350.160000 163,71 EK350.160000N 204,63 75 1
TAMPON PURGE
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK330.080000 47,07 EK330.080000N 58,83 190 120 50 75 1
100 EK330.100000 61,33 EK330.100000N 76,66 190 120 50 75 1
130 EK330.130000 86,71 EK330.130000N 108,39 275 165 50 75 1
160 EK330.160000 116,21 EK330.160000N 145,26 275 165 50 75 1
A
C
Ø int.
Ø est.
Ø
 in
t.
B
D
RACCORD AVEC PRISE D’AIR
Sinistra
Ø int
A
C
Ø int.
Ø est.
DB
87°
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK255.080000 140,80 EK255.080000N 176,00 190 117 50 50 1
100 EK255.100000 191,52 EK255.100000N 239,4 275 165 50 50 1
130 EK255.130000 228,91 EK255.130000N 286,14 275 165 50 50 1
160 EK255.160000 297,71 EK255.160000N 372,14 275 165 50 50 1
TÉ 87° DOUBLE PIQUAGE À GAUCHE
A
D
Ø int.
Ø est.
Ø
 in
t.87°
C
B
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK257.080000 77,51 EK257.080000N 96,89 275 75 165 50 1
100 EK257.100000 103,98 EK257.100000N 129,98 275 90 165 50 1
130 EK257.130000 218,84 EK257.130000N 273,55 275 105 165 50 1
160 EK257.160000 245,88 EK257.160000N 307,35 275 120 165 50 1
TÉ 87° PIQUAGE SIMPLE PAROI
Destra
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK254.080000 140,80 EK254.080000N 176,00 190 117 50 50 1
100 EK254.100000 191,52 EK254.100000N 239,4 275 165 50 50 1
130 EK254.130000 228,91 EK254.130000N 286,14 275 165 50 50 1
160 EK254.160000 297,71 EK254.160000N 372,14 275 165 50 50 1
Ø int
A
C
Ø int.
Ø est.
DB
87°
TÉ 87° DOUBLE PIQUAGE À DROITE
A
D
B
C
Ø int.
Ø est.
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK300.080000 155,81 EK300.080000N 194,76 190 118 80 50 1
100 EK300.100000 211,63 EK300.100000N 264,54 190 120 100 50 1
130 EK300.130000 245,63 EK300.130000N 307,03 275 165 130 50 1
160 EK300.160000 292,44 EK300.160000N 365,55 275 165 160 50 1
MODULE D’INSPECTION
Température maximale 200°C. Résiste à la pression positive P1 (200Pa). Approprié
également à l’utilisation en condition humide.
Concentrique inox-inox
91
Ø int.
D
C
B
A
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 MI560.080000 47,73 MI560.080000N 59,67 206 150 180 150 1
100 MI560.100000 51,26 MI560.100000N 64,08 226 165 200 150 1
130 MI560.130000 59,79 MI560.130000N 74,74 256 165 230 180 1
160 MI560.160000 80,24 MI560.160000N 100,4 286 200 260 210 1
CHAPEAU ANTI-PLUIE
A
Ø est.
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK650.080000 5,11 EK650.080000N 6,39 20 1
100 EK650.100000 5,18 EK650.100000N 6,48 20 1
130 EK650.130000 6,36 EK650.130000N 7,96 20 1
160 EK650.160000 6,95 EK650.160000N 8,69 20 1
BRIDE DE SÉCURITÉ
C
D
Ø est.
Ø int.
A
B
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK590.080000 67,17 EK590.080000N 83,96 190 180 175 54 1
100 EK590.100000 81,73 EK590.100000N 102,16 190 210 175 54 1
130 EK590.130000 114,18 EK590.130000N 142,72 190 270 175 54 1
160 EK590.160000 156,90 EK590.160000N 196,13 240 320 330 54 1
CHAPEAU CONCENTRIQUE
Ø int.
D
B
CA
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 MI550.080000 32,14 MI550.080000N 40,18 132 204 95 65 1
100 MI550.100000 35,07 MI550.100000N 43,83 141 204 95 74 1
130 MI550.130000 40,19 MI550.130000N 50,24 131 254 95 64 1
160 MI550.160000 48,82 MI550.160000N 61,03 159 302 95 92 1
CHAPEAU CHINOIS
D
C
B
B
Ø est.
A
45°
Ø int.
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C D
80 EK440.080000 175,40 EK440.080000N 219,25 190 230 50 50 1
100 EK440.100000 231,84 EK440.100000N 289,8 190 250 50 50 1
130 EK440.130000 251,49 EK440.130000N 314,36 190 300 50 50 1
160 EK440.160000 289,41 EK440.160000N 361,76 190 350 50 50 1
SUPPORT MURAL
Ø est.
A
B
Ø Int. Réf.inox € Réf.peint noir € A B C
80 EK460.080000 21,69 EK460.080000N 271,12 40 50÷80 130 1
100 EK460.100000 23,00 EK460.100000N 28,76 40 50÷80 154 1
130 EK460.130000 30,00 EK460.130000N 37,5 40 50÷80 182 1
160 EK460.160000 35,42 EK460.160000N 44,28 40 50÷80 213 1
BRIDE MURALE RÉGLABLE

ventilation de 25 mm d’épaisseur, qui
permet le passage de l’air prélevé de la
grille et du conduit, pour des moyens
du manchon de retour diamètre
60 mm, vers le générateur pour la
combustion.
STUFA
A
PELLET
STUFA
A
PELLET
Concentrique inox-inox
93
Ø int. Ø ext. Réf.inox € Réf.peint noir €
80 130 EK332.080130 166,88 EK332.080130N 208,6
100 150 EK332.100150 196,02 EK332.100150N 245,03
80
60
70
22
5 100
55
Ø int. Ø ext. Réf.inox € Réf.peint noir €
80 130 EK588.080130 117,30 EK588.080130N 146,63
100 150 EK588.100150 132,34 EK588.100150N 165,43
Ø int. Ø ext. Réf.inox € Réf.peint noir € A B
80 130 EK258.080130 172,38 EK258.080130N 215,48
100 150 EK258.100150 198,64 EK258.100150N 248,3
Ø int. Ø ext. Réf.inox € Réf.peint noir €
80 130 EK331.080130 174,58 EK331.080130N 218,23
100 150 EK331.100150 206,57 EK331.100150N 258,22
B
A
E
F